

Le Pigeonnier Côtes du Rhône Vieilles Vignes

Frankrike / Rhône Sør / Rhône

Les Vignobles Foncalieu består av selvstendige bønder som har samlet seg i et kooperativ for å sikre en jevnt høy kvalitet og konkurransedyktige priser. Les Vignobles Foncalieu har i de siste årene lagt store føringer på sine medlemmer og har også investert i topp moderne utstyr. Les Vignobles Foncalieu har i dag en spennende og variert portefølje og ble i 2018 inkludert i listen over World Most Admired Wine Brands. Les Vignobles Foncalieu har er forpliktet til bærekraftig utvikling og det jobbes kontinuerlig, i samarbeid med vingårdene, for å sikre en bærekraftig vindyrkingspraksis, Samtidig fortsetter arbeidet med å konvertere deler av vinmarker til økologiske

Druen fra området rundt byen Richerenches, i området som blir kalt Enclaves des Papes, på østsiden av elven Rhône i høydedragene opp mot fjellene. Området har et rikt jordsmonn som også den svarte trøffelen trives i. Jordsmonnet er preget av rød leire toppet med rullestein som området er så kjent for. Druene kommer fra mer enn 30 år gamle vinranker som gir vin med konsentrasjon og myke tanniner.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AOC Côtes du Rhône
Produsent	Les Vignobles Foncalieu
Årgang	2022
Druetyper	60% Grenache , 40% Syrah
Vinifikasjon	Tradisjonelle vinifikasjon.
Lagring	Ikke fatlagret.
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 2,00 g/l Syre: 5,8 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Dyp rød farge. Duft av mørke skogsbær, krydder og lær, hint av blomst. God konsentrasjon og friskhet med preg av mørke bær og krydder.
Serveringstemperatur	15 - 17 °C
Passer til	Flott til vilt, rødt kjøtt, kalkun, svin og høstens gryteretter. Prøv den gjerne til myke oster eller sjokoladedesserter.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	1712701	4123451	kr. 189,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg	138100 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment